
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 

PALÁCIO FRANCISCO ALVES DE QUEIROZ 

CNPJ (MF) : 08.122.657/0001-33 
Gabinete do Prefeito 

PORTARIA N!? 152/2024, DE 21 DE JUNHO DE 2024. 

Dispõe sobre DESIGNAÇÃO de Servidores e 
dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo 
na legislação municipal, 

RESOLVE: 

Art. 12 - DESIGNAR, membros da Comissão Organizadora do Edital 004/2024- FESTIVAL DE 

QUADRILHA SOL ANDRADE 2024. - - -· 
RUAM CARLOS OLIVEIRA DE MELO - ÇPF: 016.940.954-60. 
GIAN VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS- CPF: 016.939.794-70. 
JOÃO BATISTA SANTIAGO MORAIS-CPF: 828.629.664-87. 
RAIMUNDO GALDINO DA SILVA JÚNIOR- CPF: 039.045.514-85. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 21 d ·unho de 2024. 

çflv~ 'ARTINS Me;;;:~ ""' 
Prefeito Municipal 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33 


